
  COMUNE  DI  CODEVIGO            Provincia  di  Padova                                    

   
orario provvisorio trasporto scuole elementari 

 valevole dal 12.09.2016 al 17.09.2016 

 

ANDATA 

BUS   n. 2   (insieme  alle  medie) 

VIA PASSO FOGOLANA, 10    7.24 

FOGOLANA  Rist. “LAGUNA  BLU”   7.25 

CHIESA  Santa  MARGHERITA    7.28 

BARBETTA   BAR     7.30 

VIA  ROMA  (Fermata  SITA)    7.35 

BAR   BOTTI      7.38 

PONTE  PAGIN / MARTIN    7.39 

ROSSETTO      7.40 

CASTELCARO                  7.41 

FAM. MINORELLO - FERRO   (fermata  SITA)              7.42 

Arrivo  SCUOLE   ELEMENTARI                7.49 

BUS   n. 1    (insieme alle medie) 

ROSARA  COTTOLARE     7.25 

ROSARA  CHIESA     7.28 

ROSARA  PERAZZOLO     7.30 

ROSARA  BOZZOLAN     7.34 

FAM.  DESTRO  o  TASINATO    7.37 

FAM.  PEZZAN  (Capitello)    7.39 

Arrivo  SCUOLE  ELEMENTARI    7.50 

 



RITORNO 

BUS   n. 2    (solo   elementari) 

VIA  ROMA  (Fermata  SITA)    12.08     

BAR   BOTTI      12.11     

PONTE  PAGIN / MARTIN    12.12     

ROSSETTO      12.13     

CASTELCARO                   12.14     

FAM. MINORELLO - FERRO   (fermata  SITA)               12.15     

VIA PASSO FOGOLANA, 10    12.22     

FOGOLANA  Rist. “LAGUNA  BLU”   12.23     

CHIESA  Santa  MARGHERITA                  12.27     

BARBETTA   BAR     12.30   

 

BUS  n. 1    (solo  elementari) 

ROSARA  COTTOLARE                             12.10      

ROSARA  CHIESA                              12.13      

ROSARA  PERAZZOLO                              12.15      

ROSARA  BOZZOLAN                             12.19      

FAM.  DESTRO  o  TASINATO                            12.22      

FAM.  PEZZAN  (Capitello)                             12.24      

  

 

 

 

 


